MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

           Secretaria Municipal de Administração

    Departamento de Licitações e Contratos

ATA DE ABERTURA E RESULTADO DA SESSÃO DA CONCORRENCIA PUBLICA N.º002 /2020/PMNO.

Aos quatorze  dias do mês de agosto  de dois mil e vinte  às oito horas, a Comissão Permanente de

Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia - MT, localizada na Rua: Wilson de Almeida , n°

259-s - CEP 78370000, devidamente constituída pela portaria nº 071/2020, reuniu-se com a

finalidade específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas à:

CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇAO DE PAVIMENTACAO ASFALTICA E

DRENAGEM PLUVIAL EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO JARDIM ITAMARATI NA AREA URBANA DO

MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT. Compareceram para participar no certame as empresas seus

representantes- CONSTRUTORA IRMÃOS LORENZETTI LTDA representante:  Renato Luiz Gava,

WELLOX CONSTRUTORA E LOCACAO DE EQUIPAMENTO EIRELI representante:  Neide Patrícia

Lemes Tsutsui e GUAXE CONSTRUTORA LTDA representante:  Elaine Cristina De Albuquerque, a

documentação completa da empresa e do representante legal encontra-se nos autos do processo

adm. 082/2020/PMNO. A CPL credenciou as empresas supracitadas e em seguida após vistar todos

os documentos e envelopes apresentados lançou mão do envelope de nº 01 (HABILITAÇÃO) para

verificação dos documentos de habilitação. Os mesmos foram vistados. O representante da

empresa CONSTRUTORA IRMÃOS LORENZETTI LTDA pede registro em ata acerca da questão dos

atestados parciais que serão avaliados pelo engenheiro em sua análise. A CPL abre diligencia para

que os documentos de qualificação sejam analisados pelo engenheiro do município para

verificação da conformidade dos mesmos conforme exigido em edital. Após a analise a CPL

convocara por contato telefônico e via e-mail, as empresas para nova sessão para de resultado da

análise do julgamento da documentação. Sessão encerrada às 10h06 min, nada mais a tratar,

lavrei a presente ata que após lida, vai assinada por mim e pelos demais.

 MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

           Secretaria Municipal de Administração

    Departamento de Licitações e Contratos

ERISON BARROS

Presidente da CPL

RONALDO DA ROCHA SANTOS

Membro da Equipe de Apoio

RODRIGO RODRIGUES

Membro Da Equipe De Apoio

CONSTRUTORA IRMÃOS LORENZETTI LTDA

Renato Luiz Gava

WELLOX CONSTRUTORA E LOCACAO DE EQUIPAMENTO EIRELI

Neide Patrícia Lemes Tsutsui

GUAXE CONSTRUTORA LTDA

Elaine Cristina De Albuquerque